parco nazionale®

deiraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

{

N Jo000M g ALY

REALIZZAZIONE MANIFESTI E PIEGHEVOLI — IMPEGNO DI SPESA -
OGGETTO |LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE — CUP: F89E11006050001 -
F89C110000350001.

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento € la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Capitoli di riferimento del
Bilancio di Previsione 2011.

Il Responsabi(e del izio Finanziario
dott.s rig Rosarja Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 78424 UPB 1.1.1.3 Cap.4120 Esercizio 2011

in base allimpegno contabile n. = = dell'anno 2011

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€576,00 UPB1.2.1.1 Cap. 11580 Esercizio 2011
in base all'impegno contabile n. dell'anno 2011

assunto con Q deliberazione Q determinazione n. del




N

parco nazionale*®

dcergltamurgia

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2011 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 04/2011 del 25/01/2011, approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare con nota U.prot.PNM-2011-0007691 del 07/04/2011;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 139/2011 del 08/06/2011 con la quale sono state
adottate le disposizioni tecniche per la bruciatura delle stoppie e dei residui colturali;

VISTO che I'Ente Parco ha voluto dare massima diffusione nei Comuni ricadenti nel territorio del
Parco attraverso I'affissione di locandine informative relative alle disposizioni adottate;

CONSIDERATO altresi che questo Ente ha indetto una conferenza stampa al fine di presentare i
risultati della ricerca sulla conservazione del falco grillaio nel territorio del Parco dal 2009 al 2011,
nell'ambito del Progetto “il Parco per il grillaio” e che si & reso necessario provvedere alla
realizzazione di un pieghevole, nonché della stampa a colori su cartoncino del Comunicato
stampa;

VISTO che per le vie brevi & stato richiesto alla societa s.n.c. “D&B Stampagrafica Bongo, Trav.
Di Via Cartesio, 8, zona P.1.P. Gravina in Puglia, la realizzazione di n. 200 locandine 70x100 per la
pubblicazione di detto avviso pubblico, nonché la stampa di n. 2.500 pieghevoli “il Parco per il
Grillaio 2009-2011 e la stampa di n. 200 comunicato stampa”;

CONSIDERATO che la fornitura di locandine e pieghevoli sono state realizzate e consegnate
secondo i termini e le modalita stabilite dall'Ente;

VISTO che la societd s.n.c. “D&B Stampagrafica Bongo” ha trasmesso in data 11 luglio 2011 e
02/08/2011 rispettivamente la fattura n. 250 del 04/07/2011 dellammontare di € 1.956,24 e che
occorre liquidare la somma di € 708,24 comprensiva di IVA e n. 292 del 30/07/2011
dell'ammontare complessivo di € 576,00, comprensivo di IVA;

CONSIDERATO che occorre procedere allimpegno di spesa, alla liquidazione ed al pagamento
della spesa complessiva di € 784,24 sul Cap. 4120 “Spese per l'acquisto di materiale vario di
consumo” e di € 576,00 sul Cap. 11580 “Ricerca e tutela per la valorizzazione della biodiversita”;

VISTO il regolamento di contabilita che agli art. 30 e 32 disciplina le modalita di impegno e
liquidazione delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,



parco nazionale®

detraltamurgia

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 784,24 sul Cap. 4120 “Spese per |'acquisto di materiale vario di
consumo” e di € 576,00 sul Cap. 11580 “Ricerca e tutela per la valorizzazione della biodiversita”
del bilancio di previsione 2011;

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 784,24 sul Cap. 4120 “Spese per l'acquisto di
materiale vario di consumo” e di € 576,00 sul Cap. 11580 “Ricerca e tutela per la valorizzazione
della biodiversita” in favore della Societd “D&B Stampagrafica Bongo” s.n.c., Trav. Di Via
Cartesio, 8, zona P.I.P. Gravina in Puglia, relativa alla realizzazione e stampa di n. 200 locandine
70x100 per la pubblicazione dell’avviso pubblico inerente le disposizioni tecniche per la bruciatura
delle stoppie e dei residui colturali, nonché la stampa di n. 2.500 pieghevoli “il Parco per il Grillaio
2009-2011 e la stampa di n. 200 comunicato stampa di con bonifico bancario su IBAN:
IT90Y0884441500005001000589 — CUP: F89E11006050001 - F89C110000350001.

~
[P

Listruttore .\ M Aolouvea o
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

Fabio Modesti






parco nazionale*

dsergltamurgia

Il prrsen_te provvedimento € stato pubblicato all’Albo pretorio dell'Ente dal
) 05\20“ e per 15 giorni consecutivi. /

Gravina, A\c \-9}')}(/\

~ Lincaricato

o 6 )
Registrato impegno di spesa n.?ﬁﬁ % capitolo/ﬁ/b’ 4 ~f§ del bilancio di previsione anno
_Zi[_l__ gestione resigdifcompetenza.

Gravina, (4 M

%to ﬂ/
/4
660[ : / /
Emesso mandato di pagamento n.ééf ~ in data ( 5/ 1 M sul capitolo

4’20 - [%O del bilancio di previsione anno &M gestione residuifcompetenza.
Gravina, __{ 5/ & /k M

il
/




= i-.-.-:_ —.:-_ ’ﬂhifl--:f?rlrl"r !-ﬂ“ ..' q-: - LE!;

(s ”' - " - "I"I'!""-“ )

1 . ¥
" Al ] B I hr = = 1 | o
.I 'I . . N =
. v r, =l I i‘ﬂ. . - B
] W i )
— i . " 'J!: h B . ' I
: : ' ) 8
N g ‘. . R TR o
I . N - |_ - . L )
: = I
- i~ o | -
" I.'. I ‘
= 1 - " -
- B - . !
i | . L me il U v ! . i . N ) 5 .
1 . i u I
3 s B TN he g TR . ‘E'EH et S I
| . = S IR <N B =

w
T
- . . R
i -
i N <
- b ) P- -(
N |
. - B
= BN i .
N N N -
N " N .
N
- - o " - .
- L) [N i
- = ' : i



